惠州市电子信息产业协会

关于举办华为技术有限公司产业合作

交流会的通知

各协会会员单位及相关企业 :

为支持更多惠州企业与华为技术有限公司 (下称
“
华为

公司
”

)加 强合作,现定于⒛2O年 6月 ∞ 日在仲恺高新区

举办华为技术有限公司惠州产业合作交流会,届 时华为公司

将安排供应链专家与企业进行交流,现将有关事项通知如

下 :

-、 活动时间

202O年 6月 ∞ 日 (星 期二 )下午 14∶ 3O

二、活动地点

惠州仲恺高新区管委会 (科融大厦 2楼学术报告厅 )

三、活动安排

(一 )华为公司供应链专家专题讲解华为公司采购理念

及供应商管理。

(二 )现场参会企业进行提问,华为公司解答。

(三 )现场交流。

四、相关要求

(一 )请各企业广泛参与,请于 6月 ⒛ 日下班前将参

会人员名单汇总后发送至协会邮箱,每家企业参会人数不超

过 3人 ,本次对接活动不收取任何费用。

(二 )请参会企业携带公司/产 品介绍一册,右上角装订

业务对接人名片一张。

五、注意事项

会议材料涉及华为商业机密,请参会人员注意信 `急 安

全,不得对外扩散。未经华为书面许可,请勿对会议内容录

音录像或拍照。

附件:华为公司产业合作交流会参会回执

(联 系人:易瑶瑶,联系电话 :

邮箱:huizhOueii@163.COm。 )

94568511

附件

华为公司产业合作交流会参会回执

单位 姓名 职务 联系方式 (手机 )

注:此 回执请于6月 ⒛ 日前发送至协会邮箱(№ zho∪ei@163.∞m),或发电子版至协会秘书处陈小

姐。